Jeigu Klientas vėluoja 
atsiskaityti už anksčiau įsigytą kurą/ prekes, tai įmonė gali netaikyti klientui nuolaidos sekančiam 
atsiskaitymo mėnesiui.
3.3 Sutarties vertė įvertinus maksimalų, nuo preliminarių kiekių numatytą 30% degalų kiekio 
įsigijimo padidėjimą yra 66898,00 € (šešiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
aštuoni eurai ir nulis centų) su visais mokesčiais įskaitant PVM.
3.4 Esant poreikiui, perkančioji organizacija gali įsigyti prekių ir (ar) paslaugų 3.1 punkto sąraše 
nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių ir (ar) paslaugų neviršijant 10 procentų